[image: image1.png]

ОТДЕЛ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Малиновского ул. 228 ст. Кавказская,

Кавказского района 352140

тел. 8(861-93) 2-10-18
факс: 8(861-93) 2-24-69

Е-mail: uzkav@miackuban.ru
ИНН  2364002350     ОГРН  1092364001322

	Начальнику отдела информационной политики
И.В. Винокуровой

	27.12.16
	№
	805

	на №

	от

	О размещении на сайте

Уважаемая Ирина Викторовна!

Просим Вас разместить на сайте администрации муниципального      образования Кавказский район (www.kavraion.ru) проект Решений Совета муниципального образования Кавказский район «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Станция скорой медицинской помощи» муниципального образования Кавказский район»

Приложение: в электронном виде.

	Начальник отдела

	И.М.Ежова